ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM TÚ

Số          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Cẩm Tú, ngày           tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm bán hồ sơ đấu giá QSD đất ở điểm dân cư Hai Dòng,

thôn Thuần Lương, xã Cẩm Tú, huyện Cẩm Thủy

 Căn cứ Quyết định số 2080/QĐ-UBND ngày 06/9/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc lựa chọn tổ chức đấu giá QSD đất đối với 38 lô đất ở điểm dân

cư Hai Dòng, thôn Thuần Lương, xã Cẩm Tú, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa;

 Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá QSD đất số 59/2023/HĐ ngày 08/9/2023

giữa Công ty đấu giá hợp danh Nhất An Phú – Chi nhánh Thanh Hóa và UBND

huyện Cẩm Thủy về việc đấu giá QSD đối với 38 lô đất ở điểm dân cư Hai Dòng.

 Ngày 09/9/2023 Công ty  đấu giá hợp danh Nhất An Phú đã có thông báo về

việc đấu giá QSD đất đối với 38 lô đất ở.

 Để tổ chức cuộc đấu giá thành công, UBND xã thông báo thời gian, địa điểm

bán, nộp hồ sơ tham gia đấu giá QSD đất như sau:

1. Thời gian tổ chức đấu giá: Vào hồi 14h00 ngày 02/10/2023

Địa điểm tại hội trường Công sở xã Cẩm Tú

2. Về thời gian bán và nộp hồ sơ

- Thời gian bán hồ sơ: Từ ngày 15/9/2023 đến 16h30 ngày 29/9/2023, tất cả

các ngày trong tuần kể cả thứ 7 và chủ nhật.

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ 08h đến 16h30 ngày 29/9/2023

- Địa điểm bán và nộp hồ sơ: Văn phòng UBND xã Cẩm Tú

 Nhận được thông báo này đề nghị trưởng các thôn trong xã thông báo rộng

rãi trên loa truyển thanh của thôn để nhân dân được biết và có nhu cầu tham gia đấu

giá QSD đất tại khu vực nêu trên./.

Nơi nhận:

- TT ĐU, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trưởng các thôn trong xã;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Phương

		2023-09-20T10:43:11+0700

		camtu.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-20T14:04:04+0700

		2023-09-20T14:06:46+0700

		2023-09-20T14:07:00+0700